
 

 
Výcvikové canisterapeutické sdružení Hafík, z.s.  Domanín 150, 379 01 Třeboň 

www.canisterapie.org, e-mail: info@canisterapie.org, tel.: +420 777 153 845 
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 288610149/0300; IČO: 265 15 598 

 
 

Akce externích trenérů 

 
Agility, trenérka Barbora Papíková 

Kontakt: +420 606 441 598 

 

Agility je psí sport založený na spolupráci týmu složeného ze psa a psovoda. Cílem je společně zvládnout 

trasu překážek ve správném pořadí a v co nejrychlejším čase, nejlépe bez chyb. Tento sport může dělat téměř 

každý. Nezáleží na věku psovoda, ani na plemeni psa. Máme 3 výkonnostní kategorie A -A3 (podle zkušeností 

týmu) a 5 velikostních kategorií – XS, S, M, I, L (podle výšky pejska v kohoutku). Existují různé druhy 

soutěží. Od běžných závodů pořádaných všude po republice, až po Mistrovství ČR, Evropy, či Světa, a to jak 

v juniorech, tak v dospělých. Na našem cvičáku vyučujeme agility formou individuálních lekcí, abychom měli 

na každý tým dostatek času a trénink byl kvalitní. Na začátku si vždy zopakujeme cviky z minulé hodiny 

a plynule přejdeme na nové. Jedna lekce trvá 30 minut. Tímto pejsek není přetažený a domů odchází spokojen. 

 

V případě Vašeho zájem se tréninku zúčastnit se ozvěte přímo trenérce. Veškeré informace k tréninkům 

naleznete ve FB skupině zde. 

 

Platba: 

- částka: 100 Kč/trénink, 

- platba předem na účet Výcvikového canisterapeutického sdružení Hafík, z.s., 

- č. ú. 288610149/0300, ČSOB, a.s., 

- specifický symbol: 0401072022. 

https://www.facebook.com/groups/585299979653554/?ref=share_group_link

